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COLOSTRUM ALPHA - PŁYNNE
COLOSTRUM BOVINUM 125 ML.

CENA: 109,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: GENOSCOPE

NUMER KATALOGOWY: 6B72-322EC

OPIS PRZEDMIOTU

COLOSTRUM ALPHA - PŁYNNE COLOSTRUM BOVINUM 125 ML.

COLOSTRUM ALPHA JEST PRAKTYCZNIE CZYSTĄ PŁYNNĄ POSTACIĄ COLOSTRUM BOVINUM, CZYLI JEDNĄ Z NAJRZADSZYCH, A
ZARAZEM JEDNĄ Z NAJSILNIEJ DZIAŁAJĄCYCH SUBSTANCJI NATURALNYCH. W SWOJEJ KLASIE JEST PRODUKTEM
WYJĄTKOWYM.

COLOSTRUM ALPHA TO STERYLNY PŁYN, KTÓRY DZIĘKI SPECJALNEJ PROCEDURZE POZYSKIWANIA SUROWCA ORAZ DZIĘKI
OPATENTOWANEJ TECHNOLOGII PRZETWARZANIA NA ZIMNO POZYSKIWANY JEST Z SUROWEGO COLOSTRUM BOVINUM. TAKI
PROCES PRZETWARZANIA GWARANTUJE NAJLEPSZĄ I NAJSZYBSZĄ PRZYSWAJALNOŚĆ PRODUKTU.

COLOSTRUM ALPHA ODPOWIADA JAKOŚCI I SILE DZIAŁANIA COLOSTRUM ŚWIEŻEMU Z CAŁYM BOGACTWEM SKŁADNIKÓW I
PRZY ZACHOWANIU PEŁNEJ BIOAKTYWNOŚCI. NAJBARDZIEJ ZNACZĄCE DLA ORGANIZMU CZŁOWIEKA SKŁADNIKI WYSTĘPUJĄ
W NIM W RÓWNOWADZE I KONCENTRACJI WZGLĘDEM SIEBIE TAK, JAK W NATURALNYM COLOSTRUM.

WSKAZANIA DO UŻYWANIA COLOSTRUM ALPHA:

SZCZEGÓLNE WŁAŚCIWOŚCI COLOSTRUM ALPHA, SPRAWIAJĄ, ŻE MOŻNA JE WYKORZYSTAĆ JAKO SUPLEMENT DIETY W PROFILAKTYCE
PROZDROWOTNEJ W DWÓCH PODSTAWOWYCH KIERUNKACH:

- STYMULACJI SYSTEMU IMMUNOLOGICZNEGO I ODBUDOWY NATURALNEJ ODPORNOŚCI:

OSŁABIENIE, CHRONICZNE ZMĘCZENIE, STRES;
OKRESY REKONWALESCENCJI PO CHEMIOTERAPII, RADIOTERAPII;
NFEKCJE BAKTERYJNE I WIRUSOWE DRÓG ODDECHOWYCH ORAZ PRZEWODU POKARMOWEGO;
PROBLEMY Z METABOLIZMEM TŁUSZCZY I CUKRÓW;
DOLEGLIWOŚCI AUTOIMMUNOLOGICZNE;
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CHOROBY NEURODEGRADACYJNE (ALZHEIMER, STWARDNIENIE ROZSIANE).

 - REGENERACJI I ODBUDOWY TKANEK ORAZ PROBLEMÓW SKÓRNYCH:

ALERGIE, EGZEMY, ZMIANY SKÓRNE;
GOJENIE RAN, REGENERACJA BLIZN;
OKRESY REHABILITACJI PO ZABIEGACH, WYPADKACH;
WZMOCNIENIE UKŁADU CHRZĘSTNEGO I KOSTNEGO ORAZ WŁOSÓW I PAZNOKCI.

JAK STOSOWAĆ COLOSTRUM ALPHA:

PRZECIĘTNIE ZALECA SIĘ STOSOWANIE: DOROŚLI 1-2 ŁYŻECZKI, A DZIECI 1 ŁYŻECZKA; STOSOWAĆ 1-2 RAZY DZIENNIE NA PUSTY ŻOŁĄDEK
- NAJLEPIEJ RANO NA CZCZO MINIMUM PÓŁ GODZINY PRZED ŚNIADANIEM ORAZ PRZED SNEM, PO MINIMUM 2 GODZINACH OD OSTATNIEGO
POSIŁKU.

W PRZYPADKU POWAŻNEGO OSŁABIENIA SIŁ OBRONNYCH ORGANIZMU LUB W PRZYPADKU POWAŻNYCH PROBLEMÓW SKÓRNYCH (ALERGIE,
EGZEMY, POTRZEBA SILNEJ REGENERACJI ITP.) MOŻNA STOSOWAĆ DO 3 RAZY DZIENNIE W DAWKACH PODZIELONYCH, UTRZYMUJĄC
ZASADĘ PRZYJMOWANIA NA PUSTY ŻOŁĄDEK (DODATKOWA PORCJA NP. W ŚRODKU DNIA NA 30 MINUT PRZED POSIŁKIEM). PREPARAT
SPOŻYWAĆ BEZPOŚREDNIO LUB Z MAŁĄ ILOŚCIĄ WODY. NIE PODAWAĆ Z GORĄCYMI NAPOJAMI LUB ALKOHOLEM. NIE ZALECA SIĘ TAKŻE
STĘŻONYCH SOKÓW OWOCOWYCH, KAWY, MOCNEJ HERBATY ITP.

CZAS TRWANIA SUPLEMENTACJI 3-6 MIESIĘCY.

COLOSTRUM ALPHA JEST PREPARATEM O DUŻEJ I EFEKTYWNEJ SILE DZIAŁANIA. NA ORGANIZM DZIAŁA KOMPLEKSOWO. JEST NACECHOWANE
DUŻĄ SIŁĄ PRZYWRACANIA MECHANIZMÓW ZDROWOTNYCH. MOŻE BYĆ KOJARZONE Z WIĘKSZOŚCIĄ LEKÓW. PREPARAT, ZE WZGLĘDU NA
SWOJE POCHODZENIE JEST CAŁKOWICIE BEZPIECZNY. JEDNAK ZE WZGLĘDÓW PROFILAKTYCZNYCH NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ
DAWKI DZIENNEJ.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE:

SKUTKI UBOCZNE I PRZECIWWSKAZANIA NIEZNANE.

BEZPIECZEŃSTWO STOSOWANIA COLOSTRUM ALPHA:

COLOSTRUM ALPHA ZOSTAŁO STWORZONE Z WYŁĄCZENIEM JAKICHKOLWIEK ŚRODKÓW CHEMICZNYCH. JEGO NATURALNA POSTAĆ
OGRANICZA DO MINIMUM WYSTĘPOWANIE REAKCJI ALERGICZNYCH. DODATKOWO, SPECJALNIE DLA CELÓW STOSOWANIA PRZEZ OSOBY
SZCZEGÓLNIE UCZULONE NA BIAŁKA POCHODZENIA KROWIEGO, ZOSTAŁ POZBAWIANY TŁUSZCZU, KAZEINY, BIAŁEK SERWATKOWYCH
ORAZ JĄDER O DUŻEJ MASIE CZĄSTECZKOWEJ

COLOSTRUM ALPHA W OSTATECZNEJ POSTACI JEST PRODUKTEM BEZ JAKICHKOLWIEK DODATKÓW I KONSERWANTÓW.

POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA – GŁÓWNY SKŁADNIK JAKIM JEST COLOSTRUM BOVINUM:

ZOSTAŁ POBRANY OD ZWIERZĄT, WOBEC KTÓRYCH STOSOWANO REŻIM DOTYCZĄCY UŻYWANIA ANTYBIOTYKÓW, STERYDÓW
ORAZ ŻYWNOŚCI MODYFIKOWANEJ GENETYCZNIE.
ZOSTAŁ PRZETWORZONY W SPECJALNY SPOSÓB GWARANTUJĄCY ZACHOWANIE NATURALNEJ BIOAKTYWNOŚCI ORAZ PEŁNEJ
KONCENTRACJI SUBSTANCJI BAKTERIO I GRZYBOBÓJCZYCH ORAZ IMMUNOSTYMULACYJNYCH. 
ZOSTAŁ PRZEBADANY POD KĄTEM CZYSTOŚCI ORAZ ZAWARTOŚCI SUBSTANCJI SZKODLIWYCH, TAKICH JAK PESTYCYDY ORAZ
METALE CIĘŻKIE, PRZEZ NIEZALEŻNE LABORATORIUM SPECJALIZUJĄCE SIĘ W BADANIACH COLOSTRUM.
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